
Smlouva o zajištění výměny řídicího systému 

na ČDV Horní Slavkov 

 

I. Smluvní strany: 

Zhotovitel: HS Project spol. s r.o., Pražská 673/15, 430 01 Chomutov 

Zapsán dne 20. 2. 1998 v OR vedeném KOS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 13460 

Zastoupený: Ing. Josef Hassmann CSc. - jednatel 

IČO: 25032771 

DIČ: CZ25032771 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Objednatel: DIAMO, státní podnik 

 Máchova 201, 471 27  Stráž pod Ralskem 

 zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 

 týká se: 

 DIAMO, státní podnik 

 odštěpný závod Správa uranových ložisek 

 28. října 184, Příbram VII, 261 01  Příbram 

 IČO: 00002739, DIČ: CZ00002739, plátce DPH 

 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 Zastoupený: Ing. Zbyňkem Skálou, vedoucím odštěpného závodu 

 Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: 

 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx tel: xxxxxxxxxxxxx 

 Fakturační a korespondenční adresa: 

 DIAMO, státní podnik 

 Odštěpný závod Správa uranových ložisek 

 28. října 184, Příbram VII, 261 01  Příbram 

 

II. Předmět smlouvy: 

1. Předmětem smlouvy je realizace obměny řídicího systému ČDV Horní Slavkov v tomto dohodnutém 

rozsahu: 

- výměna HW stávajícího řídicího systému Allen Bradley za systém B+R  161 454,- Kč 

- realizace řídícího SW PLC pro technologii ČDV       95 594,- Kč 

- realizace vizualizačního SW v PC          93 000,- Kč 

- předělání stávajícího rozvaděče řídicího systému, úpravy zapojení v technol.   45 000,- Kč 

- doprava a zprovoznění na místě           58 800,- Kč 

Celková cena obměny         453 848,- Kč 

2. V rozsahu prací jsou obsaženy všechny podněty provozovatele projednané 21. srpna 2019 na jeho 

pracovišti. V ocenění není obsažena hodnota PC, které si zajistí provozovatel z vlastních zdrojů, v 

případě požadavku na zhotovitele bude toto řešeno mimo specifikovaný předmět díla. 

 

 

 



III. Termín plnění: 

1. Tato smlouva se uzavírá na období od 1. 10. 2019 do 31. 12. 2019, přičemž se předpokládá, že 

práce budou ukončeny do 15. 11. 2019 a dílo fakturováno. 

 

IV. Cena za dílo a platební podmínky: 

1. Cena díla je specifikována v rozsahu dle předmětu smlouvy a činí 453 848,- Kč, slovy 

čtyřistapadesáttřitisícosmsetčtyřicetosm korun českých bez DPH. Práce budou účtovány v režimu 

přenesené daňové povinnosti. 

 

V. Platební styk a fakturace: 

1. Vyúčtování díla bude provedeno po ukončení prací na základě podpisu zjišťovacího protokolu. Tento 

bude podepsán na straně zhotovitele statutárním zástupcem, na straně objednatele vedoucím 

provozu ČDV p. Kamilem Pavelkou.  

2. Po dobu realizace povede zhotovitel stavební deník, který bude podepisován vedoucím provozu 

ČDV. Na základě potvrzeného zjišťovacího protokolu bude vystavena faktura za dílo se splatností 

30 dní ode dne předání faktury objednateli. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den předání 

díla uvedený ve zjišťovacím protokolu.  

3. Faktura bude odeslána v den vystavení na fakturační adresu objednatele. Faktura musí splňovat 

náležitosti daňového dokladu a bude předána objednateli ve dvojím vyhotovení s přílohou 

zjišťovacího protokolu.  

4. Budou-li při předání zjištěny vady a nedodělky nebránící užívání, budou tyto uvedeny ve zjišťovacím 

protokolu s termínem odstranění. Pokud případné vady a nedodělky nebudou odstraněny do termínu 

splatnosti fakturace, bude uplatněno zádržné na fakturovanou částku ve výši 10% celkové hodnoty 

díla. Zádržné bude uvolněno po odstranění případných vad a nedodělků. 

 

VI. Závazky a povinnosti: 

1. V případě vznesení reklamace k provedenému dílu dle této SoD se zhotovitel vyjádří nejpozději do 

tří pracovních dnů a bude dohodnut způsob řešení reklamace. Komunikace v tomto případě je 

akceptovatelná pro obě strany formou emailů. 

2. Objednatel zajistí přístup pracovníkům zhotovitele ke svým zařízením, která jsou předmětem této 

smlouvy a součinnost svých pracovníků, případně po dohodě i mimo pracovní dobu. Toto bude 

zhotovitel vždy vyžadovat. 

3. Zhotovitel se zavazuje, že jím provedené práce budou rozsahem a kvalitou odpovídat platným 

předpisům a normám. Záruka na dílo se sjednává na dobu 24 měsíců od podpisu zjišťovacího 

protokolu. 

 

VII. Penále a majetkové sankce: 

1. Při nedodržení splatnosti faktury je zhotovitel oprávněn účtovat úrok z prodlení ve výši 0,05% z 

fakturované částky za každý den prodlení. 

2. Při nedodržení termínu plnění dle čl. III. je objednatel  oprávněn účtovat úrok z prodlení ve výši 0,05% 

z ceny díla za každý den prodlení. 

 



VIII. Zvláštní ujednání: 

1. Rozsah a podmínky této smlouvy lze měnit po vzájemné dohodě obou stran písemným dokladem, 

o němž obě strany prohlásí, že je nedílnou součástí této smlouvy. 

2. Pro předávání a přejímání provedených prací určují smluvní strany zmocněné osoby: 

zhotovitel – statutární zástupce společnosti, objednatel – p. Kamil Pavelka, vedoucí provozu ČDV. 

 

IX. Závěrečná ustanovení: 

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v regis-

tru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv). Obě strany prohlašují, že jsou si vědomé 

skutečnosti, že smlouva podléhá uveřejnění do ISRS dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv) 

a souhlasí se zveřejněním údajů obsažených ve smlouvě. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění 

do registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. zajistí DIAMO, státní podnik. 

2. Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit v případě, že 

bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání proti lidským právům či 

všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům. 

3. Smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za účelem plnění této 

smlouvy a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fy-

zických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 

zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a po jednom 

provedení obdrží každá ze smluvních stran. 

5. Všechny vztahy výslovně touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními Občanského zákoníku a 

předpisy souvisejícími. 

6. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že vyjadřuje jejich svobodnou vůli, není podepsána 

v tísni nebo jinak nevýhodných podmínek pro kteroukoliv z obou stran. 

7. Všechny další doplňky nebo změny této smlouvy musí být vždy vyhotoveny a odsouhlaseny 

písemnou formou jako dodatek této smlouvy. 

 

V Chomutově dne:      V Příbrami dne: 

 

 

 

 

 

_________________      ___________________ 

     zhotovitel        objednatel 

 

 


